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VIII edycja Targów Pracy Akademii
Górniczo-Hutniczej

Już 8 listopada 2012 (czwartek) odbędzie się VIII edycja Targów Pracy Akademii
Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Pracownicy uczelni zapraszają wszystkich studentów oraz
absolwentów tego dnia do Gmachu
Głównego Uczelni (paw.A0) przy Al. Mickiewicza 30. w Krakowie.
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Targi pracy to jeden ze sposobów poszukiwania pracy, praktyk lub
zawodowego stażu. Targi pracy to także niepowtarzalna okazja do bezpośredniej wymiany informacji
i uwag pomiędzy poszukującymi pracy, a grupą pracodawców reprezentujących różne branże.
Tego rodzaju konfrontacja umożliwia uzyskanie najbardziej aktualnych informacji o firmach,
procedurach i planach rekrutacyjnych oraz o wymaganiach stawianych potencjalnym pracownikom.

W tegorocznej edycji bierze udział ponad 60 wystawców. Zachęcając do aktywnego udziału
w wydarzeniu, proponuję wcześniej zapoznać się z ofertą , a w dniu targów z treścią katalogu
targowego. Ułatwi to wybór interesującego stoiska, a rozmowa nie będzie nosiła znamion
przypadkowości.

Pragnę również podkreślić, że istotą i założeniem targów jest wymiana ofert. Pierwszy krok już
wykonali pracodawcy zgłaszając gotowość udziału w targach, następny należy do Państwa. Proszę
zatem skorzystać z możliwości wypełnienia aplikacji lub złożenia swojego CV.

 Z życzeniami skutecznych poszukiwań,

Grażyna Śliwińska
Centrum Karier, Ośrodek Monitorowania Kadry Zawodowej
Akademia Górniczo-Hutnicza im. St. Staszica w Krakowie
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
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niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
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dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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